

**Приложение №1**  
к Договору на проведение строительного контроля  
за выполнением работ по текущему ремонту многоквартирных домов  
№ 6 \ 18 ТН от 01 января 2018г

**ПЛАН –ГРАФИК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ**

**ООО УК «КМАшахтер»**

**на март 2019**

№ п\п	Адрес объекта	Вид работ	Подрядчик	Срок выполнения работ
1.	ул. Кирова д. 44 1 подъезд	ремонт лестничных клеток:  Ремонт штукатурки стен, откосов, потолков 30м2  Окраска клеевым составом стен и потолков 35 м2  Побелка стен и потолков 165м2 Окраска стен - 120м2 Окраска поручней 23м2 Окраска плинтусов-11м2 Окраска дверей -6 м2 Окраска труб 4 м2	   0,30  0,25  1,05 1,2 0,23 0,11 0,06 0,04	Март 2019г

« Заказчик»

**ООО УК «КМАшахтер»**  
Генеральный директор

Седых Т.И.

« Исполнитель»

**МКУ «УКС»**  
Директор

Семендяй В.Н.

« Общество»

**ООО «ЕУК»**  
Директор

Солопова Е.А.

Адрес жилого дома

ул.Кирова дом 44 1 подъезд

АКТ

о приемке выполненных работ по текущему ремонту за март м-ц 2019г. ООО УК "КМАшахтер"

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Ед.изм.	Кол-во	Цена единицы			Общая стоимость			Трудозатраты				
				з/пл.ма	з/пл.ма	з/пл.ма	прямые	зарплата	экс.маш.	экс.маш.	з/плат. маш.	на един.	всего	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	Ремонт штукатурки стен цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 1м2	100м2	0,25	2663,25	1895,31	20,15	7,32	665,8	474	5,0	1,8	228,35	57,1	
2.	Ремонт штукатурки откосов внутри здания по бетону цементно-известковым раствором	100м2	0,05	4744,9	3217,7	34,88	12,67	237,2	160,9	1,7	0,6	383,06	19,2	
3.	Окраска клеевыми составами стен и потолков	100м2	1,65	219,54	165,85	7,85	1,09	362,2	273,7	13,0	1,8	21,1	34,8	
4.	Масляная окраска ранее окрашенных стен за 2 раза с расчисткой старой краски более 50%	100м2	1,2	1341,79	537,18	8,82	1,09	1610,1	644,6	10,6	1,3	66,4	79,7	
5.	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных окон за 1раз с расчисткой старой краски до 35%	100м2		1377,92	662,57	8,82	1,09	0	0	0	0	81,9	0	
6.	То же дверей	100м2	0,06	1200,96	470,84	87,82	1,09	72,1	28,3	5,3	0,1	58,2	3,5	
7.	Окраска масляными составами плинтусов	100м2	0,11	712,79	314,88	8,82	1,09	78,4	34,6	1,0	0,1	38,4	4,2	
8.	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей стальных труб за 1 раз	100м2	0,04	930,97	475,65	0,97	1,09	37,2	19	0	0,0	62,75	2,5	



9.	ТЕРр 62-35-1	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток без рельефа за 1 раз	100м2	0,23	763,53	507,65	0,97	1,15	175,6	116,8	0,2	0,3	62,75	14,4
10.	ТЕРр61 00-26-1	Разделка поверхности стен и потолков по клеевой окраске кистью	100м2	1,65	244,52	227,09	2,68	1,15	403,50	374,7	4,4	1,9	28,07	46,3
								Итого:	3642,3	2018,4	80,1	7,5		248,7
		Удорожание сметной стоимости												
1.		Зарплата						0						
2.		ЕСН 30,2%						7864,08						
3.		Услуги сторонних организаций						26040						
4.		Общексплуатационные расходы						0						
5.		Стоимость материалов						6698,45						
		Всего :						40602,5						

ПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  
ЧРЕЖДЕНИЕ  
НИЕ КАПИТАЛЬНОГО  
РОИТЕЛЬСТВО  
дерено Техна

Материалы

№п/п	наименование	кол	цена	
1.	Шпатлевка фин.	25	16,55	413,75
2.	Штукатурка гипсов.		10,8	0
3.	Олифа		118-20	
4.	мел	10	5,07	50,7
5.	уайт-спирит	5	73,4	367
6.	краска водозм.	5	71,92	359,6
7.	Эмаль салат.	40	102,25	4090
8.	Эмаль зол.коричн.	12	97,45	1169,4
9.	Грунтовка	10	24,8	248
	ИТОГО			6698,45



Исполнитель:

  
20... г. Новосибирск Ф.И.О.

Адрес жилого дома

ул.Кирова дом 44 1 подъезд

АКТ

о приемке выполненных работ по текущему ремонту за март м-ц 2019г. ООО УК "КМАшахтер"

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Ед.изм.	Кол-во	Цена единицы			Общая стоимость			Трудозатраты				
				зарплата	экс.маш.	з/пл.ма ш.	зарплата	экс.маш.	з/плат. маш.	на един.	всего			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	Ремонт штукатурки стен цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 1м2	100м2	0,25		2663,25	1895,31	20,15	7,32	665,8	474	5,0	1,8	228,35	57,1
2.	Ремонт штукатурки откосов внутри здания по бетону цементно-известковым раствором	100м2	0,05		4744,9	3217,7	34,88	12,67	237,2	160,9	1,7	0,6	383,06	19,2
3.	Окраска клевыми составами стен и потолков	100м2	1,65		219,54	165,85	7,85	1,09	362,2	273,7	13,0	1,8	21,1	34,8
4.	Масляная окраска ранее окрашенных стен за 2 раза с расчисткой старой краски более 50%	100м2	1,2		1341,79	537,18	8,82	1,09	1610,1	644,6	10,6	1,3	66,4	79,7
5.	Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных окон за 1 раз с расчисткой старой краски до 35%	100м2			1377,92	662,57	8,82	1,09	0	0	0		81,9	0
6.	То же дверей	100м2	0,06		1200,96	470,84	87,82	1,09	72,1	28,3	5,3	0,1	58,2	3,5
7.	Окраска масляными составами плинтусов	100м2	0,11		712,79	314,88	8,82	1,09	78,4	34,6	1,0	0,1	38,4	4,2
8.	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей стальных труб за 1 раз	100м2	0,04		930,97	475,65	0,97	1,09	37,2	19	0	0,0	62,75	2,5



9.	ТЕРр 62-35-1	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток без рельефа за 1 раз.	100м2	0,23	763,53	507,65	0,97	1,15	175,6	116,8	0,2	0,3	62,75	14,4
10.	ТЕРр61 00-26-1	Разделка поверхности стен и потолков по клеевой окраске кистью	100м2	1,65	244,52	227,09	2,68	1,15	403,50	374,7	4,4	1,9	28,07	46,3
								Итого:	3642,3	2018,4	80,1	7,5		248,7
		Удорожание сметной стоимости												
1.		Зарплата						0						
2.		ЕСН 30,2%						7864,08						
3.		Услуги сторонних организаций						26040						
4.		Общесплучтационные расходы						0						
5.		Стоимость материалов						6698,45						
		Всего :						40602,5						

№п/п	наименование	кол	Цена	
1.	Шпатлевка фин.	25	16,55	413,75
2.	Штукатурка гипсов.		10,8	0
3.	Олифа		118-20	
4.	мел	10	5,07	50,7
5.	уайт-спирит	5	73,4	367
6.	краска водозм.	5	71,92	359,6
7.	Эмаль салат.	40	102,25	4090
8.	Эмаль зол.коричн.	12	97,45	1169,4
9.	Грунтовка	10	24,8	248
	Итого			6698,45

Материалы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ  
УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО  
СТРОИТЕЛЬСТВА

Проверено Технадзор

«    »    20    г.

*Новомов Р.И.*  
*Проверено*

Исполнитель:

*[Подпись]*